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2022년도 추경 1 회 소방특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 620,000,000 581,970,000 38,030,000

200 세외수입 1,965,474 1,868,474 97,000

220 임시적세외수입 1,524,633 1,427,633 97,000

221 재산매각수입 392,491 295,491 97,000

221-03 공유재산매각수입금 97,000 0 97,000

< 고령소방서 > 97,000 0 97,000

□비상대기숙소매각대금 97,000 0 97,000

300 지방교부세 80,612,172 70,700,000 9,912,172

310 지방교부세 80,612,172 70,700,000 9,912,172

311 지방교부세 80,612,172 70,700,000 9,912,172

311-04 소방안전교부세 80,612,172 70,700,000 9,912,172

< 소방본부 회계장비과 > 80,612,172 70,700,000 9,912,172

□소방안전교부세(소방정책사업비) 20,384,263 16,500,000 3,884,263

□소방안전교부세(소방인건비) 54,218,689 50,000,000 4,218,689

□전년도정산분(소방정책사업비) 483,628 0 483,628

□전년도정산분(소방인건비) 1,325,592 0 1,325,592

500 보조금 7,768,066 5,149,566 2,618,500

510 국고보조금등 7,768,066 5,149,566 2,618,500

511 국고보조금등 7,768,066 5,149,566 2,618,500

511-01 국고보조금 4,896,353 2,722,453 2,173,900

< 소방본부 소방행정과 > 1,367,431 1,343,531 23,900

□소방보조인력양성및운영 1,153,431 1,129,531 23,900

< 소방본부 회계장비과 > 2,850,000 1,350,000 1,500,000

□산불전문진화차보강 2,250,000 750,000 1,500,000

< 소방본부 대응예방과 > 650,000 0 650,000

□비상소화장치설치 650,000 0 650,000

511-03 기금 2,871,713 2,427,113 444,600

< 소방본부 구조구급과 > 638,029 193,429 444,600

□응급의료기금 444,600 0 444,600

○119구급대한시인력보강 444,600 0 444,600

700 보전수입등및내부거래 529,654,288 504,251,960 25,402,328

710 보전수입등 6,283,956 0 6,283,956

711 잉여금 6,283,956 0 6,283,956

711-01 순세계잉여금 6,283,956 0 6,283,956

< 소방본부 회계장비과 > 6,283,956 0 6,283,956

□순세계잉여금(소방정책사업비) 1,541,604 0 1,541,604
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경정 20,384,263,000원

경정 54,218,689,000원

경정 1,153,431,000원

경정 2,250,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

□순세계잉여금(소방인건비) 4,742,352 0 4,742,352

720 내부거래 523,370,332 504,251,960 19,118,372

721 전입금 523,370,332 504,251,960 19,118,372

721-03 기타회계전입금 523,370,332 504,251,960 19,118,372

< 소방본부 회계장비과 > 523,370,332 504,251,960 19,118,372

□일반회계전입금 451,685,372 432,567,000 19,118,372

○소방정책사업비 76,617,615 66,181,865 10,435,750

○소방인건비 375,067,757 366,385,135 8,682,622

경정 76,617,615,000원

경정 375,067,757,000원


